



Referat af ekstraordinær generalforsamling

Dato: 10. marts 2025, kl.18:30 i Spejderhytten

Deltagere: 7 klubmedlemmer, heraf 7 stemmeberettiget.

1. Valg af dirigent

Per Steen valgt.

Per konstaterede at den ekstraordinære generalforsamling er varslet og lovligt indkaldt iht. klubbens vedtægter.

2. Behandling af indkomne forslag

Forslag til ændring af klubbens love

1. Ændring af pkt. 5, Kontingent: Gældende ordlyd:
Foreningens kontingent fastsættes for eet år ad gangen på den ordinære generalforsamling. Kontingentet betales umiddelbart efter generalforsamlingen og dækker perioden 1/1 - 31/12 i det indeværende kalenderår.

Forslag til ændring: Foreningens kontingent fastsættes for eet år ad gangen på den ordinære generalforsamling året forinden. Kontingentet opkræves i starten af januar og betales senest 1. februar og dækker perioden 1/1 - 31/12 i det indeværende kalenderår.

Enstemmigt vedtaget.

2. Ændring af pkt. 11, Bestyrelse. Valg Gældende ordlyd: Foreningens daglige ledelse består af en bestyrelse, der repræsenterer foreningen i alle forhold. Dens på lovlig måde vedtagne beslutninger og i henhold hertil foretagne handlinger forpligter foreningen. Bestyrelsen består af en formand, en næstformand, en kasserer, en sekretær samt af udvalgsformændene for de til enhver tid oprettede udvalg. Alle vælges for eet år ad gangen. Formand, næstformand, kasserer og sekretær kan godt samtidig være udvalgsformænd. Formand og kasserer, der begge skal være myndige, tegner i fællesskab foreningen.

Forslag til ændring: Foreningens daglige ledelse består af en bestyrelse, der repræsenterer foreningen i alle forhold. Dens på lovlig måde vedtagne beslutninger og i henhold hertil foretagne handlinger forpligter foreningen. Bestyrelsen består af en formand, en næstformand, en kasserer, en sekretær samt af udvalgsformændene for de til enhver tid oprettede udvalg. Alle vælges for eet år ad gangen. Formand, næstformand, kasserer og sekretær kan godt samtidig være udvalgsformænd. Formand og kasserer, der begge skal være myndige, tegner i fællesskab foreningen. Dog er det alene kassereren, der modtager og betaler alle regninger

Enstemmigt vedtaget.

3. Eventuelt.

Referent
Lars Carstensen

Dirigent
Per Steen